------------------ CLIENTE ------------------
383
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
..........
C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 152417-0)
30.5720 Litros    $15.676979 $479.27

Subtotal $479.27
IVA 16.00% $74.08
TOTAL PESOS : $553.35

(quinientos cincuenta y tres pesos 35/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W2icexZboW5LBaJZ5OqzPhN0VZXk34gifif95
2tKqmzMnXh9NvvuGChRVocIbT5J1KLCJCEIi
XhHY74L7yLApI+NKjlUJd5dZ6h0NPDwaTfrpI
h6Ye4Eg0eHRKyyRtiYizPDoeF+30r9HHi5VkY
Ou9l6Ufwi0bao5pNORjJxf3O4UmxOH3/QqAA